

S.A. Holding ApS

Vejerboden 44, Lendemark, 4780 Stege

CVR-nr. 20 15 84 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2018.

Søren Arentoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

S.A. Holding ApS
Vejerboden 44
Lendemark
4780 Stege

CVR-nr.: 20 15 84 09
Stiftet: 5. maj 1997
Hjemsted: Stege
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Arentoft
Lene Arentoft

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomheder

Linimatic A/S, Helsingø
Linimatic Ejendom ApS, Stege

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab for Linimatic A/S og Linimatic Ejendom ApS, ligesom overskudslikviditet anvendes til formueanbringelse i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8 t.kr. mod 104 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.588 t.kr. mod 381 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	8.301	104
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.315.615	150
Andre finansielle indtægter	342.891	193
Øvrige finansielle omkostninger	-73	0
Resultat før skat	1.666.734	447
1 Skat af årets resultat	-79.163	-66
Årets resultat	1.587.571	381
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.315.615	-351
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Overføres til overført resultat	166.156	129
Disponeret i alt	1.587.571	381

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.297.949	6.983
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.297.949</u>	<u>6.983</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.297.949</u>	<u>6.983</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.000.000	1.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	78
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	459.030	0
Andre tilgodehavender	10.000	26
Tilgodehavender i alt	<u>1.469.030</u>	<u>1.104</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.772.540	1.525
Værdipapirer i alt	<u>1.772.540</u>	<u>1.525</u>
Likvide beholdninger	<u>107.627</u>	<u>135</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.349.197</u>	<u>2.764</u>
Aktiver i alt	<u>11.647.146</u>	<u>9.747</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.947.253	2.632
3 Overført resultat	6.861.450	6.696
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Egenkapital i alt	<u>11.039.503</u>	<u>9.556</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	72.164	72
Selskabsskat	511.423	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	66
Anden gæld	24.056	53
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>607.643</u>	<u>191</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>607.643</u>	<u>191</u>
Passiver i alt	<u>11.647.146</u>	<u>9.747</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	77.154	66
Regulering af tidligere års skat	2.009	0
	79.163	66
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	4.350.696	4.351
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2017	4.350.696	4.351
Opskrivninger 1. januar 2017	2.631.638	2.982
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.315.615	150
Udbytte	0	-500
Opskrivninger 31. december 2017	3.947.253	2.632
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	8.297.949	6.983
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Linimatic A/S	Helsingø	51 %
Linimatic Ejendom ApS	Stege	100 %

Noter

3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	2.631.638	6.695.294	103.400
Udloddet udbytte	0	0	0	-103.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.315.615	166.156	105.800
Egenkapital 31. december 2017	125.000	3.947.253	6.861.450	105.800

Aktiekapitalen består af 1 aktie a 125.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitutter er der stillet kautionsforpligtelser for i alt t.kr. 7.000.

Endvidere er der overfor tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitutter afgivet tilbagetrædelseserklæring på t.kr. 1.000.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Brøgger Arentoft

Direktør

På vegne af: Direktionen i selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-010851909556

IP: 2.110.125.32

2018-03-08 06:33:43Z

NEM ID 

Lene Arentoft

Direktør

På vegne af: Direktionen i selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-805272882481

IP: 2.110.125.32

2018-03-08 06:35:37Z

NEM ID 

Steen K. Bager

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON, STATS AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:81358030

IP: 62.243.184.60

2018-03-08 09:06:03Z

NEM ID 

Ove Frederiksen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON, STATS AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:47798809

IP: 62.243.184.60

2018-03-09 13:35:03Z

NEM ID 

Søren Brøgger Arentoft

Dirigent

På vegne af: Dirigenten for generalforsamlingen

Serienummer: PID:9208-2002-2-010851909556

IP: 2.110.125.32

2018-03-09 14:04:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FBD72-X4M8G-CWAQK-451WV-0LMPF-KELFX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>